令和６年１１月１８日

保護者の皆様へ

                             碧南市教育委員会

「田舎汁」の提供中止に係る代替品について（お知らせ）

平素は、学校給食に格別のご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

令和６年１１月１２日（火）「田舎汁」の提供中止につきまして、ご迷惑をお掛けし、誠

に申し訳ございません。提供中止に係る代替品として、下記のとおり提供いたします。

記

提供日 代替品 アレルギー原因物質

令和 6 年 11 月 25 日（月） さつまいもチップス（個包装） 無し

連絡先 碧南市教育委員会庶務課 碧南市学校給食センター

〒４４７－０８０９ 碧南市小屋下町３丁目１５番地

電話 ０５６６－４２－２５０４